
UITSLAG

Groenhovencup

gehouden op zaterdag 8 juni 2013 te Gouda
door de Goudse Reddings Brigade



ASPIRANTEN
Uitslagen GroenhovenCup gehouden op 8 juni 2013 te Gouda

Aspiranten Meisjes Totaal Ond. 1 Ond. 2 Ond. 3 Ond. 4 Ond. 5
nr Brigade Punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten

1 Gouda 2211,78 1 29 12 806,17 2 14 50 720,44 1 55 53 685,16 0 00 00 0,00 0 00 00 NR 0,00

2 Delft 1675,36 1 35 63 696,70 2 21 40 644,43 2 30 45 334,23 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

3

Aspiranten Jongens Totaal Ond. 1 Ond. 2 Ond. 3 Ond. 4 Ond. 5
nr Brigade Punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten

1 Gouda 2567,27 1 28 19 925,98 2 18 87 748,60 1 55 75 892,69 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

2 Delft 1510,15 1 53 94 534,67 2 52 66 435,84 2 25 94 539,64 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

3

Aspiranten Totaal Totaal Aspiranten Meisjes Aspiranten Jongens
nr Brigade Punten

1 Gouda 4779,05

2 Delft 3185,51

3

Limiet Meisjes Record Meisjes Limiet Jongens Record Jongens
nr Onderdeel m s 100 m s 100 m s 100 m s 100

1 4x25m Wisselslagestafette (T4) 1 18 90 1 24 20

2 4x25m Ringvervoeren (T2) 1 52 70 1 58 50

3 4x30m Lijnredding (T5) 1 34 60 1 48 23

4

5

1675,36

2567,27

1510,15

2211,78

Punten Punten



ASPIRANTEN GEMENGD
Uitslagen GroenhovenCup gehouden op 8 juni 2013 te Gouda

Aspiranten gemengd Totaal Ond. 1 Ond. 2 Ond. 3 Ond. 4 Ond. 5
nr Brigade Punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten

1 Gouda 2991,17 1 23 90 NR 1013,29 2 01 72 961,16 1 45 69 NR 1016,72 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

2 Dordrecht (GEM) 2327,43 1 32 00 866,17 2 06 94 894,13 2 21 25 567,13 0 00 00 0,00

3 Rosmalen 2046,79 1 43 06 688,96 2 20 13 738,52 2 16 28 619,31 0 00 00 0,00

4 Gouda 2 1533,18 1 47 22 629,39 2 42 65 518,42 2 42 19 385,37 0 00 00 0,00

5

Aspiranten gemengd Totaal Totaal Aspiranten gemengd

nr Brigade Punten

1 Gouda 2991,17

2 Dordrecht (GEM) 2327,43

3 Rosmalen 2046,79

4 Gouda 2 1533,18

5

Limiet Gemengd Record Gemengd

nr Onderdeel m s 100 m s 100

1 4x25m Wisselslagestafette (T4) 1 24 60

2 4x25m Ringvervoeren (T2) 1 58 80

3 4x30m Lijnredding (T5) 1 46 80

4

5

Punten

2991,17

2327,43

2046,79

1533,18



JUNIOREN
Uitslagen GroenhovenCup gehouden op 8 juni 2013 te Gouda

Junioren Meisjes Totaal Ond. 1 Ond. 2 Ond. 3 Ond. 4 Ond. 5
nr Brigade Punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten

1 Nederweert 2620,01 2 40 59 872,90 1 54 94 819,14 2 25 75 927,97 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

2 Gouda 2519,98 2 49 78 785,04 1 56 09 803,46 2 25 43 931,48 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

3 Rosmalen 2207,91 2 50 10 782,09 2 00 81 741,22 2 50 22 684,60 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

4

Junioren Jongens Totaal Ond. 1 Ond. 2 Ond. 3 Ond. 4 Ond. 5
nr Brigade Punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten

1 Dordrecht (GEM) 1898,80 2 54 68 100 598,61 2 07 63 525,52 2 33 31 774,68 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

2 Gouda 1788,00 3 06 93 597,14 2 05 09 553,77 2 47 73 637,08 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

3 Delft 1510,63 3 03 58 623,74 2 21 43 392,56 3 05 37 494,33 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

4 Amersfoort (GEM) 1482,13 3 02 75 630,47 2 25 75 358,07 3 05 47 493,60 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

5 Rosmalen 1448,07 2 58 40 100 566,57 2 02 87 250 329,43 2 57 81 552,06 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

6

Junioren Totaal Totaal Junioren Meisjes Junioren Jongens
nr Brigade Punten

1 Gouda 4307,98

2 Rosmalen 3655,98

3 Nederweert 2620,01

4 Dordrecht (GEM) 1898,80

5 Delft 1510,63

6 Amersfoort (GEM) 1482,13

7

Limiet Meisjes Record Meisjes Limiet Jongens Record Jongens
nr Onderdeel m s 100 m s 100 m s 100 m s 100

1 4x50m Wisselslagestafette (T4) 2 28 30 2 24 30

2 4x25m Popvervoeren (T2) 1 42 60 1 33 70

3 4x50m Lijnredding (T5) 2 19 33 2 13 03

4

5

Punten Punten

2519,98 1788,00

2207,91 1448,07

2620,01

1898,80

1510,63

1482,13



SENIOREN
Uitslagen GroenhovenCup gehouden op 8 juni 2013 te Gouda

Senioren Dames Totaal Ond. 1 Ond. 2 Ond. 3 Ond. 4 Ond. 5
nr Brigade Punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten

1 Nederweert 2239,98 2 50 31 763,22 1 45 84 717,22 2 19 06 759,54 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

2 Heythuysen 2136,16 2 43 00 832,10 1 56 78 570,41 2 21 40 733,65 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

3 Delft 1942,83 2 55 75 714,53 1 56 52 573,62 2 28 91 654,68 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

4 Gouda 1921,74 2 58 90 687,35 1 57 20 565,26 2 27 49 669,13 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

5 Staphorst 1751,51 3 13 78 568,91 1 59 53 537,35 2 29 85 645,24 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

6 Dordrecht 1737,29 2 53 07 738,24 2 08 25 442,75 2 39 25 556,30 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

7 Rosmalen 1580,95 3 08 65 607,89 2 06 22 463,38 2 44 65 509,68 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

8 Gouda 2 1440,21 3 21 94 510,95 2 13 38 394,35 2 41 68 534,92 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

9

Senioren Heren Totaal Ond. 1 Ond. 2 Ond. 3 Ond. 4 Ond. 5
nr Brigade Punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten m s 100 sp L/R punten

1 Gouda 2396,51 2 25 66 851,37 1 28 57 695,34 1 58 72 849,80 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

2 Echt 1993,55 2 37 50 728,92 1 36 50 568,03 2 10 97 696,60 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

3 Gouda 2 1777,02 2 44 08 666,38 1 44 11 463,61 2 15 33 647,03 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

4 Dordrecht 1494,97 3 03 09 507,79 1 50 97 384,37 2 19 43 602,80 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

5 Waddinxveen (GEM) 1478,49 2 50 72 607,25 1 55 44 340,35 2 26 61 530,89 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

6 Amersfoort (GEM) 1468,58 2 43 41 672,57 2 03 19 278,22 2 28 00 517,79 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

7 Oss / Erica / Staphorst 1216,11 2 50 53 608,89 1 45 56 250 195,68 2 14 03 250 411,54 0 00 00 0,00 0 00 00 0,00

8

Senioren Totaal Totaal Senioren Dames Senioren Heren
nr Brigade Punten

1 Gouda 4318,25

2 Dordrecht 3232,25

3 Gouda 2 3217,24

4 Nederweert 2239,98

5 Heythuysen 2136,16

6 Echt 1993,55

7 Delft 1942,83

8 Staphorst 1751,51

9 Rosmalen 1580,95

10 Waddinxveen (GEM) 1478,49

11 Amersfoort (GEM) 1468,58

12 Oss / Erica / Staphorst 1216,11

Limiet Dames Record Dames Limiet Heren Record Heren
nr Onderdeel m s 100 m s 100 m s 100 m s 100

1 4x50m Reddingsestafette (T4) 2 26 70 2 12 70

2 4x25m Popvervoeren (T2) 1 28 50 1 13 01

3 4x50m Lijnredding (T5) 1 59 50 1 48 05

4

5

Punten Punten

1921,74 2396,51

1737,29 1494,97

1440,21 1777,02

2239,98

2136,16

1993,55

1942,83

1751,51

1580,95

1478,49

1468,58

1216,11



TOTALEN Uitslagen GroenhovenCup gehouden op 8 juni 2013 te Gouda

Aspiranten + Junioren Totaal Asp. Meisjes Asp. Jongens Asp. Gemengd Jun. Meisjes Jun. Jongens
nr Brigade punten punten punten punten punten punten

1 Gouda 9866,42 2211,78 2567,27 2991,17 2519,98 1788,00

2 Rosmalen 5702,77 2046,79 2207,91 1448,07

3 Delft 4696,14 1675,36 1510,15 1510,63

4 Dordrecht (GEM) 4226,23 2327,43 1898,80

5 Nederweert 2620,01 2620,01

6 Amersfoort (GEM) 1482,13 1482,13

7

Senioren Totaal Sen. Dames Sen. Heren
nr Brigade punten punten punten

1 Gouda 4318,25 1921,74 2396,51

2 Dordrecht 3232,25 1737,29 1494,97

3 Gouda 2 3217,24 1440,21 1777,02

4 Nederweert 2239,98 2239,98

5 Heythuysen 2136,16 2136,16

6 Echt 1993,55 1993,55

7 Delft 1942,83 1942,83

8 Staphorst 1751,51 1751,51

9 Rosmalen 1580,95 1580,95

10 Waddinxveen (GEM) 1478,49 1478,49

11 Amersfoort (GEM) 1468,58 1468,58

12 Oss / Erica / Staphorst 1216,11 1216,11

13

Winnaar van de Ger Terlouw Beker (Aspiranten en Junioren gezamelijk)

Gouda

Winnaar van de Leen Terlouw Beker (Senioren)
Gouda

Winnaar Groenhovencup
Gouda



 8 Juni 2013 Groenhovencup Gouda
tijd 1000 punten 0 33,30 0 45,40 0 36,03

nr/1000p 0 33,30 0 45,40 0 36,03
4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Job Verhoef Dordrecht 2.379,32 0 38,06 2 817,37 0 817,37 0 55,19 3 733,22 0 733,22 0 40,84 1 828,73 0 828,73
2 Lorenzo Kok Gouda 2.306,31 0 35,53 1 911,60 0 911,60 0 52,28 1 807,11 0 807,11 0 48,85 9 587,60 0 587,60
3 Rob van Grieken Gouda 2.226,39 0 39,31 4 773,18 2.01 20 753,18 0 53,72 2 769,97 0 769,97 0 44,78 4 703,24 0 703,24
4 Calvin van Helvoirt Rosmalen 2.158,83 0 38,69 3 794,90 0 794,90 0 58,28 7 659,78 0 659,78 0 44,75 2 704,14 0 704,14
5 Albert-Jan van Bemmel Gouda 2.072,69 0 42,56 8 665,65 0 665,65 0 56,44 4 702,89 0 702,89 0 44,75 2 704,14 0 704,14
6 Jur Bangma Delft 2.016,13 0 40,19 5 743,02 0 743,02 0 58,16 6 662,54 0 662,54 0 48,00 7 610,58 0 610,58
7 Ouassim Belhaj Gouda 1.977,18 0 41,13 6 711,66 0 711,66 1 01,25 8 594,06 0 594,06 0 45,85 5 671,46 0 671,46
8 Zegert Boele Dordrecht 1.957,88 0 43,30 10 642,65 0 642,65 0 57,53 5 677,13 0 677,13 0 46,31 6 658,10 5.01 20 638,10
9 Joost Prosman Gouda 1.807,27 0 42,84 9 656,89 0 656,89 1 03,69 9 543,63 0 543,63 0 48,14 8 606,75 0 606,75
10 Senne Marres Dordrecht 1.734,85 0 41,72 7 692,43 0 692,43 1 08,16 11 459,61 0 459,61 0 49,03 10 582,82 0 582,82
11 Maick van Oosten Delft 1.586,41 0 45,03 11 591,03 0 591,03 1 03,91 10 539,25 0 539,25 0 54,25 12 456,13 0 456,13
12 Bowie Nuhn Delft 1.324,08 0 49,47 14 472,31 0 472,31 1 12,68 14 385,63 0 385,63 0 53,80 11 466,13 0 466,13
13 Ruben Stucky Delft 1.091,91 0 49,35 13 475,26 0 475,26 1 19,78 16 291,74 0 291,74 1 01,13 14 324,90 0 324,90
14 Finn Bangma Delft 1.044,06 0 50,81 15 440,38 0 440,38 1 16,81 15 327,70 0 327,70 1 04,46 15 275,98 0 275,98
15 Willem van Bakel Rosmalen 1.036,76 0 47,90 12 512,03 0 512,03 1 19,88 17 290,61 0 290,61 1 08,03 17 234,12 0 234,12
16 Luuk Neeleman Waddinxveen 989,85 0 45,19 17 586,41 2.04 250 336,41 1 11,53 12 403,41 0 403,41 1 06,56 16 250,03 0 250,03
17 Fabian te Hennepe Gouda 800,99 0 52,65 16 399,47 0 399,47 1 11,65 13 401,52 0 401,52 0 0,00 0 0,00
18 Bo van Hagen Waddinxveen 720,35 0 49,31 18 476,25 2.04 250 226,25 1 16,75 18 328,48 4.06 250 78,48 0 56,16 13 415,63 0 415,63

0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

D-4D-JONGENS D-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver50 m ringduiken met zwemvliezen

D-2

0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

Beste 3 onderdelen tellen.
© 2009 F.J.M. van de Winkel

Jurysecretaris : Dhr. P. Groenendijk 8-6-2013 21:20 V.K. : W. de Klerk



 08 Juni 2013 Groenhovencup Gouda
tijd 1000 punten 0 32,50 0 42,80 0 34,03

N.R. 0 32,50 0 42,80 0 34,03
4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Anouk van Gent Dordrecht 2.230,77 0 39,12 3 746,65 0 746,65 0 52,46 1 722,04 0 722,04 0 40,50 1 762,08 0 762,08
2 Renske Dalhuisen Gouda 2.024,61 0 39,42 4 736,26 0 736,26 0 56,37 6 625,67 0 625,67 0 43,59 3 662,67 0 662,67
3 Susan Dekker Dordrecht 1.945,15 0 43,53 11 603,54 0 603,54 0 56,00 5 634,40 0 634,40 0 42,17 2 707,21 0 707,21
4 Isabel van Loon Gouda 1.828,80 0 39,06 2 748,73 0 748,73 1 01,47 10 513,96 0 513,96 0 46,91 4 566,10 0 566,10
5 Channah Glusica Rosmalen 1.736,17 0 38,47 1 769,47 0 769,47 0 58,22 8 583,32 0 583,32 0 54,59 16 383,38 0 383,38
6 Kunera Wessels Rosmalen 1.726,74 0 42,37 7 639,19 0 639,19 0 55,87 4 637,48 0 637,48 0 51,50 11 450,07 0 450,07
7 Merle van den Berg Gouda 1.625,65 0 44,56 14 573,07 0 573,07 0 57,31 7 603,89 0 603,89 0 51,56 12 448,69 0 448,69
8 Femke Westeneng Gouda 1.613,40 0 42,75 8 627,35 0 627,35 1 00,75 9 528,77 0 528,77 0 51,19 9 457,27 0 457,27
9 Micky Perdijk Gouda 1.579,78 0 42,22 6 643,90 0 643,90 1 02,66 11 490,17 0 490,17 0 51,69 13 445,70 0 445,70
10 Vera Zuidgeest Delft 1.505,57 0 42,94 9 621,49 0 621,49 1 06,50 16 419,29 0 419,29 0 50,87 7 464,80 0 464,80
11 Maud van der Elsen Nederweert 1.499,43 0 50,69 22 414,90 0 414,90 0 55,22 3 653,05 0 653,05 0 52,32 14 431,48 0 431,48
12 Chantal Stolk Dordrecht 1.474,47 0 43,41 10 607,16 0 607,16 1 07,22 18 406,99 0 406,99 0 51,06 8 460,31 0 460,31
13 Yvonne van Es Gouda 1.431,89 0 44,41 13 577,44 0 577,44 1 04,22 13 460,29 0 460,29 0 54,06 15 394,16 0 394,16
14 Elisa Hofman Gouda 1.399,00 0 47,68 20 487,61 0 487,61 1 06,72 17 415,50 0 415,50 0 49,59 6 495,89 0 495,89
15 Abbey Havinga Delft 1.387,43 0 45,72 16 540,10 0 540,10 1 03,47 12 474,47 0 474,47 0 55,12 17 372,86 0 372,86
16 Isabella Busink Dordrecht 1.381,15 0 44,75 15 567,57 0 567,57 1 10,07 20 361,43 0 361,43 0 51,41 10 452,15 0 452,15
17 Maaike Wagenaar Gouda 1.350,83 0 52,40 24 377,85 2.04 250 127,85 0 54,34 2 674,54 0 674,54 0 47,56 5 548,44 0 548,44
18 Sara van den Heuvel Delft 1.231,44 0 46,59 18 516,30 0 516,30 1 04,29 14 458,99 0 458,99 1 02,37 21 256,16 0 256,16
19 Lotte van Gellekom Echt 1.173,35 0 47,56 19 490,71 0 490,71 1 06,13 15 425,73 0 425,73 1 02,31 20 256,92 0 256,92

D-MEISJES D-4
50 m lifesaver50 m ringduiken

D-5
50 m ringduiken met zwemvliezen

D-2

20 Kimberly Bussink Dordrecht 1.125,09 0 48,60 21 464,37 0 464,37 1 10,53 21 354,54 0 354,54 0 58,87 19 306,18 0 306,18
21 Willemijn de Vos Gouda 1.062,28 0 44,40 12 577,73 0 577,73 1 07,47 23 402,80 4.06 250 152,80 0 57,34 18 331,75 0 331,75
22 Laura Klein Bog Delft 951,52 0 46,10 17 529,60 0 529,60 1 07,53 19 401,80 0 401,80 1 37,81 23 20,12 0 20,12
23 Elyne Voogd Gouda 715,42 0 56,44 23 302,58 0 302,58 1 23,06 22 216,36 0 216,36 1 08,56 22 196,47 0 196,47
24 Annefleur te Hennepe Gouda 701,66 0 40,44 5 701,66 0 701,66 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

3 onderdelen tellen.
© 2009 F.J.M. van de Winkel

Jurysecretaris : Dhr. P. Groenendijk 8-6-2013 21:18 V.K. : Dhr. W. de Klerk



 08 Juni 2013 Groenhovencup Gouda
tijd 1000 punten 1 00,20 0 38,10 0 32,60

N.R. 1 00,20 0 38,10 0 32,60
4

Pl. Naam Brigde totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Vincent Atres Gouda 2.797,36 1 02,59 1 946,99 0 946,99 0 41,18 1 893,92 0 893,92 0 33,66 1 956,46 0 956,46
2 Jeroen van Gellekom Echt 2.664,24 1 06,34 3 867,36 0 867,36 0 41,78 3 874,10 0 874,10 0 34,50 2 922,78 0 922,78
3 Luuk Meerten Echt 2.614,58 1 05,50 2 884,82 0 884,82 0 41,44 2 885,29 0 885,29 0 36,53 3 844,47 0 844,47
4 Koen Bakker Echt 2.308,16 1 09,50 4 803,61 0 803,61 0 43,78 5 810,03 0 810,03 0 40,78 4 694,51 0 694,51
5 Tim de Reuver Oss 2.218,96 1 11,13 5 771,93 0 771,93 0 42,84 4 839,76 0 839,76 0 43,54 6 607,27 0 607,27
6 Marijn in't Veld Dordrecht 1.966,17 1 25,96 13 521,24 0 521,24 0 44,14 6 798,83 0 798,83 0 42,28 5 646,10 0 646,10
7 David de Costa Rosmalen 1.859,43 1 16,12 6 680,03 2.01 20 660,03 0 45,84 7 747,26 0 747,26 0 49,25 9 452,14 0 452,14
8 Jurgen Dalhuisen Gouda 1.737,28 1 22,10 8 579,98 0 579,98 0 51,31 12 596,39 0 596,39 0 45,12 8 560,92 0 560,92
9 Yannic van Heereveld Rosmalen 1.570,15 1 25,37 11 529,92 0 529,92 0 57,88 17 445,54 0 445,54 0 43,96 7 594,69 0 594,69

10 Ruben den Dekker Waddinxveen 1.475,42 1 23,86 10 552,63 0 552,63 0 55,53 15 495,69 0 495,69 0 50,31 10 427,11 0 427,11
11 Wout van den Heuvel Delft 1.417,53 1 26,56 14 512,52 0 512,52 0 50,14 9 626,73 0 626,73 0 46,29 12 528,29 5.07 250 278,29
12 Hicham Belhaj Gouda 1.379,84 1 17,66 7 653,21 0 653,21 0 50,75 11 610,78 0 610,78 1 16,63 17 115,85 0 115,85
13 Mauritz van Lingen Rosmalen 1.318,01 1 23,50 9 558,14 0 558,14 0 49,38 8 647,00 4.01 20 627,00 0 52,32 16 382,87 5.11 250 132,87
14 Koen van de Baan Delft 1.172,95 1 23,78 18 553,85 2.05 250 303,85 0 52,82 13 558,78 0 558,78 0 56,15 11 310,32 0 310,32
15 Finn van de Berg Gouda 1.170,12 1 29,69 15 468,83 0 468,83 0 55,75 16 490,82 0 490,82 1 03,91 13 210,48 0 210,48
16 Fernando van Giesen Dordrecht 1.168,96 1 25,94 12 521,53 0 521,53 0 50,40 10 619,89 0 619,89 1 32,19 18 27,53 0 27,53
17 Martijn van der Zande Rosmalen 1.035,19 1 39,31 17 353,42 0 353,42 0 54,56 14 517,63 0 517,63 1 10,07 14 164,15 0 164,15
18 Quinten Voogd Gouda 962,09 1 33,56 16 418,98 0 418,98 1 00,06 18 402,82 0 402,82 1 13,31 15 140,29 0 140,29

0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

C-JONGENS
100 m ringduiken met zwemvliezen

C-2 C-4 C-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver

0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

3 onderdelen tellen.
© 2009 F.J.M. van de Winkel

Jurysecretaris : Dhr. P. Groenendijk
8-6-2013 16:57

V.K. : Dhr. W. de Klerk



 08 Juni 2013 Groenhovencup Gouda
tijd 1000 punten 1 05,20 0 39,60 0 36,81

N.R. 1 05,20 0 39,60 0 36,47
4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten
1 Kim Bruijniks Gouda 2.855,47 1 06,78 1 967,43 0 967,43 0 42,87 1 891,72 0 891,72 0 36,91 1 996,32 0 996,32
2 Iris Verschoor Dordrecht 2.715,82 1 11,00 5 883,67 0 883,67 0 44,25 4 848,30 0 848,30 0 37,25 2 983,86 0 983,86
3 Vera Moonen Nederweert 2.685,57 1 09,25 2 917,84 0 917,84 0 43,44 2 873,62 0 873,62 0 39,78 3 894,11 0 894,11
4 Bo van der Vorst Echt 2.563,04 1 11,75 6 869,27 0 869,27 0 45,28 6 816,78 0 816,78 0 40,28 4 877,00 0 877,00
5 Renee Bouter Gouda 2.472,33 1 12,81 7 849,17 0 849,17 0 46,59 9 777,78 0 777,78 0 41,22 5 845,38 0 845,38
6 Janne van der Elsen Nederweert 2.422,24 1 09,47 3 913,50 0 913,50 0 47,19 10 760,32 0 760,32 0 44,25 6 748,43 0 748,43
7 Madelon Pijnenburg Rosmalen 2.350,27 1 09,87 4 905,64 0 905,64 0 46,41 8 783,06 0 783,06 0 47,19 11 661,57 0 661,57
8 Lise van der Elsen Nederweert 2.343,56 1 13,66 8 833,26 0 833,26 0 45,79 7 801,45 0 801,45 0 45,56 9 708,84 0 708,84
9 Leonie Atres Gouda 2.298,00 1 14,88 10 810,77 0 810,77 0 45,16 5 820,41 0 820,41 0 46,31 10 686,82 5.01 20 666,82
10 Sanne v.d. Heuvel Rosmalen 2.274,66 1 13,90 9 828,81 0 828,81 0 48,44 11 724,77 0 724,77 0 45,15 8 721,08 0 721,08
11 Evi Terlouw Gouda 2.215,11 1 17,22 12 768,71 0 768,71 0 44,18 3 850,47 0 850,47 0 49,59 14 595,93 0 595,93
12 Minka van Creij Rosmalen 2.105,52 1 16,65 11 778,82 0 778,82 0 49,13 12 705,63 0 705,63 0 48,65 12 621,07 0 621,07
13 Inge van Grieken Gouda 1.997,61 1 20,56 15 711,17 0 711,17 0 54,85 18 559,94 0 559,94 0 44,97 7 726,50 0 726,50
14 Daphne Dolje Rosmalen 1.902,20 1 20,30 14 715,54 0 715,54 0 54,53 17 567,48 0 567,48 0 48,72 13 619,18 0 619,18
15 Ineke Ras Delft 1.754,28 1 18,10 13 753,27 0 753,27 0 49,47 13 696,32 0 696,32 1 03,78 16 304,70 0 304,70
16 Eline Thijssen Rosmalen 1.607,06 1 26,19 17 620,79 0 620,79 0 56,56 19 520,91 0 520,91 0 55,00 15 465,36 0 465,36
17 Elize Burger Waddinxveen 1.405,09 1 31,15 18 548,06 0 548,06 0 52,04 15 628,61 0 628,61 0 54,41 17 478,43 5.11 250 228,43
18 Charlotte Reemijer Dordrecht 1.372,11 1 23,66 16 660,38 0 660,38 0 54,19 16 575,57 0 575,57 0 58,90 18 386,17 5.15 250 136,17
19 Kathy Geerlings Nederweert 655,44 0,00 0 0,00 0 51,00 14 655,44 0 655,44 0 0,00 0 0,00

Demelza Kok Gouda 0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

C-2C-MEISJES C-4
100 m ringduiken met zwemvliezen

C-5
50 m ringduiken 50 m lifesaver

, , , , , , ,
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00
0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

3 onderdelen tellen.
© 2009 F.J.M. van de Winkel

Jurysecretaris : Dhr. P. Groenendijk 8-6-2013  16:57 V.K. : Dhr. W. de Klerk



Team / Total
pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Reinier van Dam Gouda 1.718,70 0,00 546,36 0,00 562,67 609,67 0,00

2 Jack Meerten Echt 1.713,93 0,00 485,45 0,00 646,57 581,91 0,00

3 John Meerten Echt 1.496,04 0,00 398,45 0,00 577,94 519,65 0,00

4 Jos Numan Gouda 1.207,71 0,00 267,04 0,00 437,92 502,76 0,00

5 Niels Adriaansen Dordrecht 1.074,98 0,00 321,75 0,00 349,96 403,27 0,00

6 Thomas Oosterwijk Gouda 1.055,59 0,00 482,55 0,00 573,03 0,00 0,00

7 Bruce Busink Dordrecht 951,60 0,00 288,38 0,00 330,18 333,03 0,00

8 Boudewijn Koppen Waddinxveen 784,06 0,00 0,00 0,00 405,05 379,01 0,00

9 Manuel Termond Rivera Dordrecht 765,54 0,00 0,00 0,00 337,83 427,71 0,00

10 Kevin van der Klooster Dordrecht 757,09 0,00 176,26 0,00 337,41 243,43 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
Results B men / B heren

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Janneke Ras Delft 2.266,36 0,00 783,39 0,00 709,51 773,46 0,00

2 Fiona Meuffels Echt 2.118,61 0,00 667,29 0,00 697,80 753,52 0,00

3 Marlou Jacobs Heythuysen 2.072,03 0,00 694,45 0,00 660,17 717,41 0,00

4 Wendy Veugen Heythuysen 1.931,81 0,00 660,24 0,00 653,70 617,87 0,00

5 Charlotte van der Hoek Dordrecht 1.881,44 0,00 614,80 0,00 621,40 645,24 0,00

6 Desiree Moonen Nederweert 1.814,55 0,00 539,19 0,00 693,82 581,54 0,00

7 Peggy Blom Gouda 1.673,31 0,00 470,11 0,00 582,33 620,87 0,00

8 Isa Cuijpers Echt 1.586,68 0,00 442,52 0,00 489,97 654,19 0,00

9 Daphne Dols Heythuysen 1.500,91 0,00 379,31 0,00 607,34 514,25 0,00

10 Chantal van Rikxoort Dordrecht 1.408,42 0,00 375,61 0,00 455,25 577,56 0,00

11 Danique Heuts Nederweert 1.361,30 0,00 353,96 0,00 447,66 559,68 0,00

12 Andrea Lutke Willink Nederweert 1.341,37 0,00 437,73 0,00 493,07 410,57 0,00

13 Melissa Hebben Heythuysen 1.337,93 0,00 405,18 0,00 480,51 452,24 0,00

14 Nathalie van der Hillo Waddinxveen 1.298,36 0,00 296,01 0,00 481,21 521,14 0,00

15 Kirsten Groenendijk Gouda 1.210,35 0,00 329,75 0,00 416,25 464,36 0,00

16 Marjolein Coppens Rosmalen 1.134,81 0,00 356,33 0,00 353,73 424,75 0,00

17 Laura Reemeijer Dordrecht 1.011,16 0,00 323,33 0,00 312,54 375,29 0,00

18 Olivia Jellema Staphorst 941,38 0,00 0,00 0,00 487,83 453,56 0,00

19 Marijke Ras Delft 940,69 0,00 391,50 0,00 549,19 0,00 0,00

20 Echica Pijnenburg Rosmalen 909,22 0,00 419,02 0,00 490,20 0,00 0,00

21 Mariska in't Veld Dordrecht 847,18 0,00 0,00 0,00 377,28 469,90 0,00

22 Kathy Groot Dordrecht 702,41 0,00 0,00 0,00 702,41 0,00 0,00

23 Hilde Nguyen Rosmalen 667,86 0,00 276,98 0,00 390,87 0,00 0,00

24 Monique Tuin Staphorst 492,61 0,00 240,49 0,00 252,12 0,00 0,00

25 Julia van den Heuvel Delft 405,93 0,00 0,00 0,00 405,93 0,00 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
Results B women / B dames

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Team / Total
pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Bastiaan de Knoop Gouda 1.929,03 0,00 558,35 0,00 689,37 681,32 0,00

2 Remco Oskam Gouda 1.898,41 0,00 542,01 0,00 659,43 696,97 0,00

3 Tom van Dam Gouda 1.656,33 0,00 478,59 0,00 588,18 589,56 0,00

4 Frank van der Wijst Oss 1.649,21 0,00 463,72 0,00 540,78 644,71 0,00

5 Nathan Groenendijk Gouda 1.638,23 0,00 439,59 0,00 618,96 579,68 0,00

6 Bas Broeders Waddinxveen 1.335,66 0,00 290,04 0,00 583,87 461,76 0,00

7 Martijn Kuhn Gouda 1.018,10 0,00 313,25 0,00 309,86 394,99 0,00

8 Mark van der Drift Delft 963,71 0,00 252,93 0,00 347,16 363,63 0,00

9 Teun van Roosmalen Oss 880,54 0,00 326,02 0,00 0,00 554,52 0,00

10 Bert Dekker Staphorst 780,49 0,00 196,29 0,00 304,58 279,61 0,00

11 Michiel van der Heijden Erica 719,31 0,00 0,00 0,00 381,60 337,71 0,00

12 Michael van der Plaat Dordrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Roy de Haan Erica 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
Results A men / A heren

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Anne van Thuijl Nederweert 1.915,77 0,00 579,81 0,00 651,35 684,60 0,00

2 Mia Ettema Gouda 1.751,24 0,00 519,92 0,00 619,42 611,90 0,00

3 Margo Dona Rosmalen 1.613,22 0,00 479,70 0,00 569,18 564,35 0,00

4 Hilleane Kuiers Staphorst 1.436,75 0,00 401,63 0,00 573,98 461,14 0,00

5 Louise Compagner Staphorst 1.266,93 0,00 328,08 0,00 520,44 418,41 0,00

6 Marije van Immerzeel Gouda 1.258,39 0,00 314,15 0,00 594,33 349,91 0,00

7 Jose Janssen Dordrecht 1.213,66 0,00 365,27 0,00 423,39 425,00 0,00

8 Ingvild van Immerzeel Gouda 1.210,56 0,00 353,06 0,00 448,99 408,51 0,00

9 Liselore Koppen Waddinxveen 1.132,17 0,00 301,16 0,00 439,95 391,06 0,00

10 Mascha van Ettinger Waddinxveen 1.025,50 0,00 212,06 0,00 466,14 347,29 0,00

11 Elisa Krapels Delft 761,21 0,00 256,79 0,00 504,42 0,00 0,00

12 Nicole van de Mooshoek Nederweert 513,82 0,00 0,00 0,00 0,00 513,82 0,00

13 Suzanna Mathijsse Dordrecht 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
Results A women / A dames

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Michiel Dona Rosmalen 1.426,84 0,00 465,29 0,00 480,91 480,63 0,00

2 Paul Roos Nederweert 1.249,50 0,00 379,03 0,00 465,11 405,37 0,00

3 Piet Praet Dordrecht 885,72 0,00 238,89 0,00 267,83 379,01 0,00

4 Marcel in't Veld Dordrecht 834,33 0,00 215,70 0,00 240,80 377,83 0,00

5 Hans Vijge Dordrecht 633,38 0,00 633,38 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Erik Roorda Gouda 450,53 0,00 0,00 0,00 450,53 0,00 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
Results Masters men / Masters heren

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Team / Total

pl Name Nation Points A1 A2 A3 A4 A5 A6
1 Saskia van Schaik Amersfoort 1.218,03 0,00 595,15 0,00 0,00 622,88 0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
Results Masters women / Masters dames

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Men / Heren time 1000 points : 0 45,99

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Hans Vijge Amersfoort M2 633,38 1 00,22

2 1 Bastiaan de Knoop Gouda A 558,35 1 03,78

3 1 Reinier van Dam Gouda B 546,36 1 04,38

4 2 Remco Oskam Gouda A 542,01 1 04,60

5 2 Jack Meerten Echt B 485,45 1 07,59

6 3 Thomas Oosterwijk Gouda B 482,55 1 07,75

7 3 Tom van Dam Gouda A 478,59 1 07,97

8 2 Michiel Dona Rosmalen M1 465,29 1 08,72

9 4 Frank van der Wijst Oss A 463,72 1 08,81

10 5 Nathan Groenendijk Gouda A 439,59 1 10,22

11 4 John Meerten Echt B 398,45 1 12,78

12 3 Paul Roos Nederweert M1 379,03 1 14,07

13 6 Teun van Roosmalen Oss A 326,02 1 17,94

14 5 Niels Adriaansen Dordrecht B 321,75 1 18,28

15 7 Martijn Kuhn Gouda A 313,25 1 18,97

16 8 Bas Broeders Waddinxveen A 290,04 1 20,97

17 6 Bruce Busink Dordrecht B 288,38 1 21,12

18 7 Jos Numan Gouda B 267,04 1 23,16

19 9 Mark van der Drift Delft A 252,93 1 24,64

20 4 Piet Praet Dordrecht M3 238,89 1 26,25

21 5 Marcel in't Veld Dordrecht M2 215,70 1 29,35

22 10 Bert Dekker Staphorst A 196,29 1 32,69

23 8 Kevin van der Klooster Dordrecht B 176,26 1 36,53

Michael van der Plaat Dordrecht A 0,00

Manuel Termond Rivera Dordrecht B 0,00 1 19,03 2.04 dsq

Roy de Haan Erica A 0,00

Michiel van der Heijden Erica A 0,00 1 24,84 2.04 dsq

Boudewijn Koppen Waddinxveen B 0,00 1 17,41 2.04 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Men / Heren time 1000 points : 0 28,94

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Bastiaan de Knoop Gouda A 689,37 0 36,34

2 2 Remco Oskam Gouda A 659,43 0 37,16

3 1 Jack Meerten Echt B 646,57 0 37,52

4 3 Nathan Groenendijk Gouda A 618,96 0 38,31

5 4 Tom van Dam Gouda A 588,18 0 39,22

6 5 Bas Broeders Waddinxveen A 583,87 0 39,35

7 2 John Meerten Echt B 577,94 0 39,53

8 3 Thomas Oosterwijk Gouda B 573,03 0 39,68

9 4 Reinier van Dam Gouda B 562,67 0 40,00

10 6 Frank van der Wijst Oss A 540,78 0 40,69

11 1 Michiel Dona Rosmalen M1 480,91 0 42,69

12 2 Paul Roos Nederweert M1 465,11 0 43,25

13 3 Erik Roorda Gouda M1 450,53 0 43,78

14 5 Jos Numan Gouda B 437,92 0 44,25

15 6 Boudewijn Koppen Waddinxveen B 405,05 0 45,53

16 7 Michiel van der Heijden Erica A 381,60 0 46,50

17 7 Niels Adriaansen Dordrecht B 349,96 0 47,90

18 8 Mark van der Drift Delft A 347,16 0 48,03

19 8 Manuel Termond Rivera Dordrecht B 337,83 0 48,47

20 9 Kevin van der Klooster Dordrecht B 337,41 0 48,49

21 10 Bruce Busink Dordrecht B 330,18 0 48,84

22 9 Martijn Kuhn Gouda A 309,86 0 49,87

23 10 Bert Dekker Staphorst A 304,58 0 50,15

24 4 Piet Praet Dordrecht M3 267,83 0 52,28

25 5 Marcel in't Veld Dordrecht M2 240,80 0 54,13

Michael van der Plaat Dordrecht A 0,00

Roy de Haan Erica A 0,00

Teun van Roosmalen Oss A 0,00 0 43,50 4.04 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
50m manikin carry / 50m popduiken

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Men / Heren time 1000 points : 0 51,36

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Remco Oskam Gouda A 696,97 1 04,13

2 2 Bastiaan de Knoop Gouda A 681,32 1 04,88

3 3 Frank van der Wijst Oss A 644,71 1 06,68

4 1 Reinier van Dam Gouda B 609,67 1 08,47

5 4 Tom van Dam Gouda A 589,56 1 09,53

6 2 Jack Meerten Echt B 581,91 1 09,94

7 5 Nathan Groenendijk Gouda A 579,68 1 10,06

8 6 Teun van Roosmalen Oss A 554,52 1 11,44

9 3 John Meerten Echt B 519,65 1 13,43

10 4 Jos Numan Gouda B 502,76 1 14,43

11 1 Michiel Dona Rosmalen M1 480,63 1 15,78

12 7 Bas Broeders Waddinxveen A 461,76 1 16,97

13 5 Manuel Termond Rivera Dordrecht B 427,71 1 19,22

14 2 Paul Roos Nederweert M1 405,37 1 20,78

15 6 Niels Adriaansen Dordrecht B 403,27 1 20,93

16 8 Martijn Kuhn Gouda A 394,99 1 21,53

17 3 Piet Praet Dordrecht M3 379,01 1 22,72

17 7 Boudewijn Koppen Waddinxveen B 379,01 1 22,72

19 4 Marcel in't Veld Dordrecht M2 377,83 1 22,81

20 9 Mark van der Drift Delft A 363,63 1 23,91

21 10 Michiel van der Heijden Erica A 337,71 1 26,03

22 8 Bruce Busink Dordrecht B 333,03 1 26,43

23 11 Bert Dekker Staphorst A 279,61 1 31,50

24 9 Kevin van der Klooster Dordrecht B 243,43 1 35,72

Michael van der Plaat Dordrecht A 0,00

Roy de Haan Erica A 0,00

Thomas Oosterwijk Gouda B 0,00 1 09,85 5.05 dsq

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Women / Dames time 1000 points : 0 56,38

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Janneke Ras Delft B 783,39 1 06,06

2 2 Marlou Jacobs Heythuysen B 694,45 1 10,53

3 3 Fiona Meuffels Echt B 667,29 1 11,97

4 4 Wendy Veugen Heythuysen B 660,24 1 12,35

5 5 Charlotte van der Hoek Dordrecht B 614,80 1 14,87

6 1 Saskia van Schaik Amersfoort M1 595,15 1 16,00

7 1 Anne van Thuijl Nederweert A 579,81 1 16,90

8 6 Desiree Moonen Nederweert B 539,19 1 19,37

9 2 Mia Ettema Gouda A 519,92 1 20,59

10 3 Margo Dona Rosmalen A 479,70 1 23,25

11 7 Peggy Blom Gouda B 470,11 1 23,91

12 8 Isa Cuijpers Echt B 442,52 1 25,87

13 9 Andrea Lutke Willink Nederweert B 437,73 1 26,22

14 10 Echica Pijnenburg Rosmalen B 419,02 1 27,62

15 11 Melissa Hebben Heythuysen B 405,18 1 28,69

16 4 Hilleane Kuiers Staphorst A 401,63 1 28,97

17 12 Marijke Ras Delft B 391,50 1 29,78

18 13 Daphne Dols Heythuysen B 379,31 1 30,78

19 14 Chantal van Rikxoort Dordrecht B 375,61 1 31,09

20 5 Jose Janssen Dordrecht A 365,27 1 31,97

21 15 Marjolein Coppens Rosmalen B 356,33 1 32,75

22 16 Danique Heuts Nederweert B 353,96 1 32,96

23 6 Ingvild van Immerzeel Gouda A 353,06 1 33,04

24 17 Kirsten Groenendijk Gouda B 329,75 1 35,19

25 7 Louise Compagner Staphorst A 328,08 1 35,35

26 18 Laura Reemeijer Dordrecht B 323,33 1 35,81

27 8 Marije van Immerzeel Gouda A 314,15 1 36,72

28 19 Julia v.d. Heuvel Delft B 308,35 1 37,31

29 9 Liselore Koppen Waddinxveen A 301,16 1 38,06

30 20 Nathalie van der Hillo Waddinxveen B 296,01 1 38,61

31 21 Hilde Nguyen Rosmalen B 276,98 1 40,75

32 10 Elisa Krapels Delft A 256,79 1 43,25

33 22 Monique Tuin Staphorst B 240,49 1 45,50

34 11 Mascha van Ettinger Waddinxveen A 212,06 1 50,22

Kathy Groot Dordrecht B 0,00

Nina Kools Delft B 0,00

Suzanna Mathijsse Dordrecht A 0,00 1 22,50 2.04 dsq

Nicole van de Mooshoek Nederweert A 0,00 DNS dsq

Mariska in't Veld Dordrecht B 0,00 DNS dsq

Olivia Jellema Staphorst B 0,00 DNS dsq

0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
100m manikin carry with fins / 100m popduiken met zwemvliezen

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Women / Dames time 1000 points : 0 35,26

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Janneke Ras Delft B 709,51 0 43,62

2 2 Kathy Groot Dordrecht B 702,41 0 43,85

3 3 Fiona Meuffels Echt B 697,80 0 44,00

4 4 Desiree Moonen Nederweert B 693,82 0 44,13

5 5 Marlou Jacobs Heythuysen B 660,17 0 45,25

6 6 Wendy Veugen Heythuysen B 653,70 0 45,47

7 1 Anne van Thuijl Nederweert A 651,35 0 45,55

8 7 Charlotte van der Hoek Dordrecht B 621,40 0 46,59

9 2 Mia Ettema Gouda A 619,42 0 46,66

10 8 Daphne Dols Heythuysen B 607,34 0 47,09

11 3 Marije van Immerzeel Gouda A 594,33 0 47,56

12 9 Peggy Blom Gouda B 582,33 0 48,00

13 4 Hilleane Kuiers Staphorst A 573,98 0 48,31

14 5 Margo Dona Rosmalen A 569,18 0 48,49

15 10 Marijke Ras Delft B 549,19 0 49,25

16 6 Louise Compagner Staphorst A 520,44 0 50,38

17 7 Elisa Krapels Delft A 504,42 0 51,03

18 11 Andrea Lutke Willink Nederweert B 493,07 0 51,50

19 12 Echica Pijnenburg Rosmalen B 490,20 0 51,62

20 13 Isa Cuijpers Echt B 489,97 0 51,63

21 14 Olivia Jellema Staphorst B 487,83 0 51,72

22 15 Nathalie van der Hillo Waddinxveen B 481,21 0 52,00

23 16 Melissa Hebben Heythuysen B 480,51 0 52,03

24 8 Mascha van Ettinger Waddinxveen A 466,14 0 52,65

25 17 Chantal van Rikxoort Dordrecht B 455,25 0 53,13

26 9 Ingvild van Immerzeel Gouda A 448,99 0 53,41

27 18 Danique Heuts Nederweert B 447,66 0 53,47

28 10 Liselore Koppen Waddinxveen A 439,95 0 53,82

29 11 Jose Janssen Dordrecht A 423,39 0 54,59

30 19 Kirsten Groenendijk Gouda B 416,25 0 54,93

31 20 Julia van den Heuvel Delft B 405,93 0 55,43

32 21 Hilde Nguyen Rosmalen B 390,87 0 56,18

33 22 Mariska in't Veld Dordrecht B 377,28 0 56,88

34 23 Marjolein Coppens Rosmalen B 353,73 0 58,15

35 24 Laura Reemeijer Dordrecht B 312,54 1 00,59

36 25 Monique Tuin Staphorst B 252,12 1 04,96

Saskia van Schaik Amersfoort M1 0,00 DNS dsq

Suzanna Mathijsse Dordrecht A 0,00 0 59,66 4.05 dsq

Nicole Velthuijsen Eindhoven A 0,00

Nicole van de Mooshoek Nederweert A 0,00 DNS dsq

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
50m manikin carry / 50m popduiken

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



Women / Dames time 1000 points : 0 59,81

pl M A B Name Team/Nation cat Points Penalty
1 1 Janneke Ras Delft B 773,46 1 10,59

2 2 Fiona Meuffels Echt B 753,52 1 11,63

3 3 Marlou Jacobs Heythuysen B 717,41 1 13,56

4 1 Anne van Thuijl Nederweert A 684,60 1 15,37

5 4 Isa Cuijpers Echt B 654,19 1 17,10

6 5 Charlotte van der Hoek Dordrecht B 645,24 1 17,62

7 1 Saskia van Schaik Amersfoort M1 622,88 1 18,94

8 6 Peggy Blom Gouda B 620,87 1 19,06

9 7 Wendy Veugen Heythuysen B 617,87 1 19,24

10 2 Mia Ettema Gouda A 611,90 1 19,60

11 8 Desiree Moonen Nederweert B 581,54 1 21,47

12 9 Chantal van Rikxoort Dordrecht B 577,56 1 21,72

13 3 Margo Dona Rosmalen A 564,35 1 22,56

14 10 Danique Heuts Nederweert B 559,68 1 22,86

15 11 Nathalie van der Hillo Waddinxveen B 521,14 1 25,41

16 12 Daphne Dols Heythuysen B 514,25 1 25,88

17 4 Nicole van de Mooshoek Nederweert A 513,82 1 25,91

18 13 Mariska in't Veld Dordrecht B 469,90 1 29,03

19 14 Kirsten Groenendijk Gouda B 464,36 1 29,44

20 5 Hilleane Kuiers Staphorst A 461,14 1 29,68

21 15 Olivia Jellema Staphorst B 453,56 1 30,25

22 16 Melissa Hebben Heythuysen B 452,24 1 30,35

23 6 Jose Janssen Dordrecht A 425,00 1 32,47

24 17 Marjolein Coppens Rosmalen B 424,75 1 32,49

25 7 Louise Compagner Staphorst A 418,41 1 33,00

26 18 Andrea Lutke Willink Nederweert B 410,57 1 33,64

27 8 Ingvild van Immerzeel Gouda A 408,51 1 33,81

28 9 Liselore Koppen Waddinxveen A 391,06 1 35,28

29 19 Laura Reemeijer Dordrecht B 375,29 1 36,66

30 10 Marije van Immerzeel Gouda A 349,91 1 39,00

31 11 Mascha van Ettinger Waddinxveen A 347,29 1 39,25

Marijke Ras Delft B 0,00 1 35,22 5.10 dsq

Elisa Krapels Delft A 0,00 1 35,88 5.10 dsq

Julia v.d. Heuvel Delft B 0,00 1 46,44 5.14 dsq

Kathy Groot Dordrecht B 0,00

Suzanna Mathijsse Dordrecht A 0,00 1 23,59 5.05 dsq

Echica Pijnenburg Rosmalen B 0,00 1 37,06 5.14 dsq

Hilde Nguyen Rosmalen B 0,00 1 44,15 5.05

Monique Tuin Staphorst B 0,00 1 43,13 5.10

0,00

Event Director: Wim de Klerk Jury‐Secretariaat: Pascal Groenendijk

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda
100m manikin tow with fins / 100m lifesaver

Time

© F.J.M. van de Winkel 2010 1 van 1



pl Name Team/Nation cat Points Time Penalty
1 Zegelt Boele & Senne Marris  Dordrecht Asp 20 0 32,97

2 Rob van Grieken & Joost Prosman Gouda Asp 18 0 36,22

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda

6 meter Linetrow Aspiranten Jongens



pl Name Team/Nation cat Points Time Penalty
1 Femke Westereng & Merle van de Berg Gouda Asp 20 0 12,71

2 Anouk van Gendt & Chantal Stolk Dordrecht Asp 18 0 30,32

DSQ Anne Fleur te Hennepe & Renske Dalhuisen Gouda 2 Asp 0 0 13,50 DSQ

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda

6 meter Linetrow Aspiranten Meisjes



pl Name Team/Nation cat Points Time Penalty
1 Elisa Hofman & Fabian te Hennepe Gouda 2 Asp 20 0 12,84

2 Kelvin van Helvoort & Kunera Wessels Rosmalen Asp 18 0 17,90

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda

6 meter Linetrow Aspiranten Gemengd



pl Name Team/Nation cat Points Time Penalty
1 Jurgen Dalhuisen & Finn van de Berg Gouda 2 Jun 20 0 14,41

2 Koen van der Baan & Wout van den Heuvel Delft Jun 18 0 21,62

3 Vincent Atres & Hicham Belhaj Gouda 1 Jun 16 0 24,1

4 Maurits van Lingen & David de Koster Rosmalen Jun 14 0 33,15

DSQ Jeroen van Gellekom & Luuk Meerten Echt Jun 0 DSQ

DSQ Marijn in't Veld & Fernando van Gisse Dordrecht 1 Jun 0 DSQ

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda

 8 meter Linetrow Junioren Jongens



pl Name Team/Nation cat Points Time Penalty
1 Kim Bruijniks & Renee Bouter Gouda 1 Jun 20 0 12,40

2 Iris Verschoor & Charlotte Reymeyers Dordrecht Jun 18 0 14,00

3 Sanne van der Heuvel & Madelon Peijnenburg Rosmalen Jun 16 0 14,12

4 Janne van Elsen & Vera Moonen Nederweert Jun 14 0 14,78

5 Inge van Grieken & Leonie Atres Gouda 2 Jun 13 0 15,31

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda

 8 meter Linetrow Junioren Meisjes



pl Name Team/Nation cat Points Time Penalty
1 Tom van Dam & Nathan Groenendijk Gouda 2 Sen 20 0 14,37

2 Jos Numan & Thomas Oosterwijk Gouda 3 Sen 18 0 29,94

3 Janwillem den Hartog & Kirsten Kooistra Amersfoort(GEM) Sen 16 0 34,68

4 John Meerten & Jack Meerten Echt 1 Sen 14 0 43,12

DSQ Manual Termond Rivera & Kevin v/d Klooster Dordrecht 2 Sen 0 0 45,44 DSQ

DSQ Martijn Kuhn & Erik Roorda Gouda 4 Sen 0 0 33,00 DSQ

DSQ Bruce Bussink & Niels Adriaanse Dordrecht 1 Sen DSQ

DSQ Bastiaan de Knoop & Reinier van Dam Gouda 1 Sen DSQ

DSQ Frank van der Wijst & Bert Dekker Oss/Erica/Staphorst Sen DSQ

DSQ Boudewijn Koppen & Liselore Koppen Waddinxveen(GEM) Sen DSQ

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda

12 meter Linetrow Senioren Heren



pl Name Team/Nation cat Points Time Penalty
1 Janneke Ras & Julia van den Heuvel Delft Sen 20 0 15,97

2 Mia Ettema & Peggy Blom Gouda 1 Sen 18 0 18,16

3 Margot Dona & Etigha Peynenburg Rosmalen Sen 16 0 19,65

4 Kathy Groot & Suzanne Matthijssen Dordrecht 1 Sen 14 0 22,44

5 Kirsten Groenendijk & Noah Westeneng Gouda 4 Sen 13 0 44,00

DSQ Wendy Veugen & Dahne Dols Heythuysen 2 Sen 0 0 23,65 DSQ

DSQ Monique Tuin & Olivia Jellema Staphorst 2 Sen 0 0 48,29 DSQ

DSQ Marije van Immerzeel & Iris van der Giessen Gouda 2 Sen 0 DSQ

DSQ Ingvild van Immerzeel & Judith van der Giessen Gouda 3 Sen 0 DSQ

DSQ Danique Heuts & Andrea Lutkewellink Nederweert Sen 0 DSQ

DSQ Marlou Jacobs & Mellissa Hebben Heythuysen 1 Sen 0 DSQ

DSQ Louise Compagner & Hilleane Kuiers Staphorst 1 Sen 0 DSQ

DSQ Chantal van Rikxoord & Mariska in't Veld Dordrecht 2 Sen 0 DSQ

DSQ Fiona Meuffels & Isa Kuypers  Echt Sen 0 DSQ

12 meter Linetrow Senioren Dames

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda



pl Name Team/Nation cat Points Time Penalty
1 Wim van Grieken & Hans te Hennepe Gouda 5 Mas 20 0 13,97

2 Marcel in't Veld & Piet Praet Dordrecht 3 Mas 18 0 17,69

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda

12 meter Linetrow Masters Heren



pl Name Team/Nation cat Points Time Penalty
1 Saskia van Schaik & Francoise Duran Amersfoort Mas 20 0 21,20

Groenhovencup 8 juni 2013 te Gouda

12 meter Linetrow Masters Dames
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